Главе администрации муниципального

                                                                образования «Малопургинский район»

                         Л. И. Шишкину

                                                                                _________________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                                               _________________________________________

                                                             проживающего(ей) по адресу:

                                                                      ___________________________________

        тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

      Прошу разрешить приватизировать квартиру (дом), расположенную(ый) по адресу:________________________________________________________________

Наниматель: ___________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество)                  (подпись)         (доля участия в приватизации)

Члены семьи нанимателя:

Приложение:

1. копия и оригинал технического паспорта на приватизируемое жилое помещение;

2. копия и оригинал кадастрового паспорта приватизируемого жилого помещения;

3. справка, полученная в муниципальном образовании поселении о количестве зарегистрированных граждан в приватизируемой квартире;

4. справка об отсутствии задолженности за коммунальные услуги;

5. копия паспорта, копия свидетельства о рождении;

6. документ – основание заселения в вышеуказанное помещение.

7. Справка ГУП «Удмурттехинвентаризация» об отсутствии арестов.

Дата _____________                                             Подпись заявителя ___________

                                                               Главе администрации муниципального

                                                                образования «Малопургинский район»

                         Л. И. Шишкину

                                                                                _________________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                                               _________________________________________

                                                             проживающего(ей) по адресу:

                                                                      ___________________________________

        тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, ___________________________________________________________________

отказываюсь от участия в приватизации квартиры (дома), расположенной(ого) по адресу: _______________________________________________________________

Дата _____________                                             Подпись заявителя ___________